
 

1 
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
            ПОРЕСКА УПРАВА    
Број: 500-404-01-00859/2018-K0135 
         Датум: 17.04.2019. године 
                        Ниш       
          

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) и на основу Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-3/2015-I0001 од 

15.12.2017. године, координатор Регионалног одељења за материјалне ресурсе Ниш, доноси: 
 

О Д Л У К У 
о додели уговора у отвореном поступку 

ЈН 500/22/2018 
 

I ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „МАКСИТЕЛ“ ДОО, Београд, Првоборачка број 32 

а, ПИБ: 100227110, Матични број: 17350161,за Понуду број 500-404-01-00230/2019-K0137 од 

11.04.2019. године, у поступку јавне набавке Услуге – текућег одржавања, сервисирања и 

отклањања кварова на клима-уређајима сплит-система, са обезбеђивањем потребних резервних 

делова и материјала, за потребе наручиоца, Пореске управе - Регионалног одељења Ниш и 

његових организационих  јединица на период од 12 месеци. 
 
Укупна вредност уговора износи 902.500,00 динара, без ПДВ-а. 
 
II Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 
                                         
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Пореска управа - Наручилац је дана 12.12.2018. године донео одлуку о покретању 

поступка јавне набавкеУслуге – Одржавање и поправка клима уређаја, у складу са чланом 32. 
Закона о јавним набавкама. Редни број јавне набавке ЈН 500/22/2018. 
 
 Позив за подношење понуда објављен је 12.03.2019. године на Порталу јавних набавки и 

сајту Наручиоца.  
  
 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је приступила 

стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о стручној оцени понуда број 
500-404-01-00859/2018-K0135 од 15.04.2019, Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 
 
 Предмет јавне набавке, назив: Услуге – текућег одржавања, сервисирања и отклањања 

кварова на клима-уређајима сплит-система, са обезбеђивањем потребних резервних делова и 

материјала, за потребе наручиоца, Пореске управе - Регионалног одељења Ниш и његових 

организационих  јединица на период од 12 месеци. 
 
 Назив и ознака из општег речника набавке: услуге поправке и одржавања расхладних 

група - ОРН 50730000. 
Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за  2018. годину Глава: 16.2, Функција 110, 

Економска класификација: 4252 



 

2 
 

 

Редни број јавне набавке ЈН 500/22/2018, а која је предвиђена планом набавке за 2019. годину 

број: 000-404-01-00569/2018-К012, за класу 4, под редним бројем 1.9.8.2 – Услуге. 
  
 Процењена вредност јавне набавке: 902.500,00 динара, без ПДВ-а. 
 
 Основни подаци о понуђачима: До истека рока за подношење понуда 11.04.2019. 
године, приспеле су четири благовремене понуде, и то:  
 
- понуђача „МАКСИТЕЛ“ ДОО, Београд, Првоборачка број 32 а, ПИБ: 100227110, Матични 

број: 17350161, поднео је понуду број: 26/19 од 11.04.2019. године, која је заведена у Пореској 

управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00230/19-К0137, дана 11.04.2019. 

године,  
- понуђача " E I S M "  A.D.  Београд, улица Милорада Бонџулића број 1, ПИБ: 100376461, 

Матични број: 07048661, поднео је понуду број: 492/19 од 09.04.2019. године, која је заведена у 

Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00224/19-К0137, дана 

10.04.2019. године, 
- Предузетник Игор Сибиновић, власник „ФРИГОМАРКЕТ ПЛУС“, Ниш, Обилићев венац 

број 2, ПИБ: 106735121, Матични број: 62222549, поднео је понуду број: 2/19/3, која је заведена 

у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00231/19-К0137, дана 

11.04.2019. године и  
- понуђача "ЛЕВЕЛ ОДРЖАВАЊЕ" ДОО, Ниш, булевар 12. Фебруар број 121, ПИБ: 

109060488, Матични број: 21120359, поднео је понуду број: 74/19 од 10.04.2019. године, која је 

заведена у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00232/19-
К0137, дана 11.04.2019. године.  
 
 Отварање понуда спроведено је дана 11.04.2019. године, о чему је сачињен Записник о 

отварању понуда број: 500-404-01-00859/2018-К0135.  
 
 Поступајући по примедбама из Дописа понуђача "ЛЕВЕЛ ОДРЖАВАЊЕ" ДОО, Ниш 
који је код Наручиоца дана 16.04.2019. године заведен под бројем 500-404-01-00246/19-К0137 – 
исправљена је грешка у записнику о отварању понуда. Наиме, у Записнику о отварању понуда 

број: 500-404-01-00859/2018-К0135 од 11.04.2019. године грешком је уписана цена за редовно 

/периодично/ сервисирање, подешавање и чишћење од 5.000,00 динара, уместо тачне цене из 

Понуде понуђача "ЛЕВЕЛ ОДРЖАВАЊЕ" ДОО број: 74/19 од 10.04.2019. године од 500,00 

динара. 
 
 Након исправке грешке, у Записнику о отварању понуда број: 500-404-01-00859/2018-
К0135 од 11.04.2019. године садржане су следећи подаци: 
 
 1) Понуђач: „МАКСИТЕЛ“ ДОО, Београд, Првоборачка број 32 а, ПИБ: 100227110, 

Матични број: 17350161, поднео је понуду самостално, са роком важења 30 дана. Дужина 

трајања гарантог периода за уграђене/замењене резервне делове 6 (шест) месеци. Цена 

редовног сервисирања, подешавања и чишћења 1.480,00 динара без ПДВ-а, по једном клима 

уређају. Збирна цена осталих услуга 5.450,00 динара, без ПДВ-а; 
 
 2) Понуђач: "EISM"  А.Д.  Београд, улица Милорада Бонџулића број 1, ПИБ: 100376461, 

Матични број: 07048661, поднео је понуду самостално, са роком важења 30 дана. Дужина 

трајања гарантог периода за уграђене/замењене резервне делове 6 (шест) месеци. Цена 

редовног сервисирања, подешавања и чишћења 2.000,00 динара без ПДВ-а, по једном клима 

уређају. Збирна цена осталих услуга 36.200,00 динара, без ПДВ-а; 
 
 3) Понуђач: Предузетник Игор Сибиновић, власник „ФРИГОМАРКЕТ ПЛУС“, 
Ниш, Обилићев венац број 2, ПИБ: 106735121, Матични број: 62222549, поднео је понуду 

самостално, са роком важења 45 дана. Дужина трајања гарантог периода за уграђене/замењене 



 

3 
 

 

резервне делове 6 месеци. Цена редовног сервисирања, подешавања и чишћења 1.000,00 
динара без ПДВ-а, по једном клима уређају. Збирна цена осталих услуга 17.400,00 динара, без 

ПДВ-а; 
 
 4) Понуђач: "ЛЕВЕЛ ОДРЖАВАЊЕ" ДОО, Ниш, булевар 12. Фебруар број 121, ПИБ: 

109060488, Матични број: 21120359, поднео је понуду самостално, са роком важења 30 дана. 
Дужина трајања гарантог периода за уграђене/замењене резервне делове 12 (дванаест) месеци. 
Цена редовног сервисирања, подешавања и чишћења 500,00 динара без ПДВ-а, по једном 

клима уређају. Збирна цена осталих услуга 36.250,00 динара, без ПДВ-а. 
 
 Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је приступила 

стручној оцени понуде и увидом у садржину достављених доказа констатовала следеће: 
 
 Остали подаци из понуда: 
 
 1) Понуђач: „МАКСИТЕЛ“ ДОО, Београд, Првоборачка број 32 а, ПИБ: 100227110, 

Матични број: 17350161, поднео је понуду која је у Министарству финансија, Пореској управи, 

Регионалном одељењу за материјалне ресурсе Ниш, дана 11.04.2019. године заведена под 

бројем: 500-404-01-00230/19-К0137. 
 
Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума и који се могу нумерички 

приказати: „Економски најповољнија понуда“ је критеријум за избор најповољније понуде, 

понуђач је понудио следеће цене: 

Р. 
бр. Назив или шифра понуђача 

Цена за редовно 

/периодично/ сервисирање, 

подешавање и чишћење  

Цена - збирна  
за остале услуге 

Без ПДВ-а Са ПДВ-ом Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

1) „МАКСИТЕЛ“  
ДОО  БЕОГРАД 1.480,00 1.776,00 5.450,00 6.540,00 

 
 Обавезни услови: 
 
За испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је доставио:  
- Решење АПР-а о упису у регистар понуђача БПН 718/2014 од 18.02.2014. године,  
 
За испуњеност услова из члана 75. став 2. Закона понуђач је доставио: 
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверену и 

потписану од овлашћеног представника понуђача дана 11.04.2019.године;  
  
 Додатни услови: 
 
За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном документацијом понуђач је доставио 

следеће: 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

 

Кадровски капацитет:  
УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Понуђач мора да има до дана отварања 

понуда радно ангажована или ангажована по 

другом основу минимум два радника (по 

основу уговора о раду на неодређено или 

одређено време, уговора о повременим и 

привременим пословима, уговора о делу) 

ангажованих на пословима који су предмет 

јавне набавке. 

Понуђач је доставио:  
1) Изјаву да има радно ангажована 4 (четири) радника 

(Образац 7), потписану и оверену дана 11.04.2019. 

године; 
2) За укупно 7 (седам) лица понуђач је доставио доказе 
о поднетој пријави на обавезно социјално осигурање, и 

то: МА Обрасце за 5 лица и  М обрасце за 2 лица; 
3) Уговоре о раду за 7 (седам) лица. 

 
Технички  капацитет: 

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да понуђач располаже опремом и то најмање 

једним возилом. 
 

Понуђач је доставио:  
1) Изјаву да испуњава тражени технички капацитет 

(Образац 8), потписану и оверену дана 11.04.2019. 

године,  
2) Изводе из читача саобраћајних дозвола за 5 (пет) 

возила, из којих се види да су иста регистрована на име 

предузећа „МАКСИТЕЛ“ ДОО, Београд,  
3) Потврду МУП-а Раковица да је важност саобраћајне 

дозволе број 3250903 продужена до 22.12.2020. године. 
  
 2) Понуђач: "E I S M"  A.D.  Београд, улица Милорада Бонџулића број 1, ПИБ: 

100376461, Матични број: 07048661, поднео је понуду која је у Министарству финансија, 

Пореској управи, Регионалном одељењу за материјалне ресурсе Ниш, дана 10.04.2019. године 
заведена под бројем: 500-404-01-00224/19-К0137. 
 
Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума и који се могу нумерички 

приказати: „Економски најповољнија понуда“ је критеријум за избор најповољније понуде, 

понуђач је понудио следеће цене: 

Р. 
бр. Назив или шифра понуђача 

Цена за редовно 

/периодично/ сервисирање, 

подешавање и чишћење  

Цена - збирна  
за остале услуге 

Без ПДВ-а Са ПДВ-ом Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

2) " E I S M "  A.D.  БЕОГРАД 2.000,00 2.400,00 36.200,00 43.440,00 
 
 Обавезни услови: 
 
За испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је доставио:  
- Решење АПР-а о упису у регистар понуђача БПН 4288/2014 од 04.09.2014. године,  
 
За испуњеност услова из члана 75. став 2. Закона понуђач је доставио: 
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверену и 

потписану од овлашћеног представника понуђача дана 09.04.2019.године; 
  
 Додатни услови: 
 
За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном документацијом понуђач је доставио 

следеће: 
 
 



 

5 
 

 

Кадровски капацитет:  
УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Понуђач мора да има до дана отварања 

понуда радно ангажована или ангажована по 

другом основу минимум два радника (по 

основу уговора о раду на неодређено или 

одређено време, уговора о повременим и 

привременим пословима, уговора о делу) 

ангажованих на пословима који су предмет 

јавне набавке. 

Понуђач је доставио:  
1) Изјаву да има радно ангажована 4 (четири) радника 

(Образац 7), потписану и оверену дана 09.04.2019. 

године,  
2) М Обрасце за сва 4 (четири) ангажована лица,  
3) Уговоре о раду за сва 4 (четири) ангажована лица. 
 

 
Технички  капацитет: 

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да понуђач располаже опремом и то најмање 

једним возилом. 
 

Понуђач је доставио:  
1) Изјаву да испуњава тражени технички капацитет 

(Образац 8), потписану и оверену дана 09.04.2019. 

године,  
2) Извод из читача саобраћајне дозволе, Фотокопију 

саобраћајне дозволе и Полису осигурања - за једно 

возило, 
3) Фотокопије саобраћајне дозволе и Полисе осигурања 

- за два возила. 
 
 3) Понуђач: Предузетник Игор Сибиновић, власник „ФРИГОМАРКЕТ ПЛУС“, 
Ниш, Обилићев венац број 2, ПИБ: 106735121, Матични број: 62222549, поднео је понуду која 

је у Министарству финансија, Пореској управи, Регионалном одељењу за материјалне ресурсе 

Ниш, дана 11.04.2019. године заведена под бројем: 500-404-01-00231/19-К0137.  
 
Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума и који се могу нумерички 

приказати: „Економски најповољнија понуда“ је критеријум за избор најповољније понуде, 

понуђач је понудио следеће цене: 

Р. 
бр. Назив или шифра понуђача 

Цена за редовно 

/периодично/ сервисирање, 

подешавање и чишћење  

Цена - збирна  
за остале услуге 

Без ПДВ-а Са ПДВ-ом Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

3) 
Пр. Игор Сибиновић, власник 

„ФРИГОМАРКЕТ ПЛУС“ 
НИШ 

1.000,00 1.200,00 17.400,00 20.880,00 

 
 Обавезни услови: 
За испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је доставио: 
- Решење АПР-а о упису у регистар понуђача БПН 437/2018 од 19.02.2018. године. 
 
За испуњеност услова из члана 75. став 2. Закона понуђач је доставио: 
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверена и 

потписана од овлашћеног представника понуђача дана 10.04.2019. године. 
  
 Додатни услови: 
За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном документацијом понуђач је доставио 

следеће: 
 
 
 



 

6 
 

 

Кадровски капацитет:  
УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Понуђач мора да има до дана отварања 

понуда радно ангажована или ангажована по 

другом основу минимум два радника (по 

основу уговора о раду на неодређено или 

одређено време, уговора о повременим и 

привременим пословима, уговора о делу) 

ангажованих на пословима који су предмет 

јавне набавке. 

Понуђач је доставио:  
1) Изјаву да има радно ангажована 2 (два) радника 

(Образац 7), потписану и оверену дана 10.04.2019. 

године,  
2) М Обрасце за обадва радно ангажована лица, 
3) Од укупно два радно ангажована лица, за једно лице 

уговор о раду, док је за друго лице доставио Решење 

АПР-а број БП 100238/2010 од 13.08.2010. године (да је 

Предузетник Игор Сибиновић оснивач Радње 

„ФРИГОМАРКЕТ ПЛУС“ Ниш). 
 
Технички  капацитет: 

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да понуђач располаже опремом и то најмање 

једним возилом. 
 

Понуђач је доставио:  
1) Изјаву да испуњава тражени технички капацитет 

(Образац 8), потписану и оверену дана 10.04.2019. 

године,  
2) Извод из читача саобраћајне дозволе и Фотокопију 

саобраћајне дозволе за  1 (једно) возило. 
 
 4) Понуђач: "ЛЕВЕЛ ОДРЖАВАЊЕ" ДОО, Ниш, булевар 12. Фебруар број 121, ПИБ: 

109060488, Матични број: 21120359, поднео је Понуду која је у Министарству финансија, 

Пореској управи, Регионалном одељењу за материјалне ресурсе Ниш, дана 11.04.2019. године 
заведена под бројем: 500-404-01-00232/19-К0137.  
 
Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума и који се могу нумерички 

приказати: „Економски најповољнија понуда“ је критеријум за избор најповољније понуде, 

понуђач је понудио следеће цене: 

Р. 
бр. Назив или шифра понуђача 

Цена за редовно 

/периодично/ сервисирање, 

подешавање и чишћење  

Цена - збирна  
за остале услуге 

Без ПДВ-а Са ПДВ-ом Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

4) "ЛЕВЕЛ ОДРЖАВАЊЕ" 

ДОО НИШ 500,00 600,00 36.250,00 43.500,00 

 
 Обавезни услови: 
 
За испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је доставио: 
- Решење АПР-а о упису у регистар понуђача БПН 2951/2017 од 10.11.2017. године. 
  
За испуњеност услова из члана 75. став 2. Закона понуђач је доставио: 
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверену и 

потписану од овлашћеног представника понуђача дана 10.04.2019.године; 
  
 Додатни услови: 
 
За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном документацијом понуђач је доставио 

следеће: 
 
 
 



 

7 
 

 

Кадровски капацитет:  
УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Понуђач мора да има до дана отварања 

понуда радно ангажована или ангажована по 

другом основу минимум два радника (по 

основу уговора о раду на неодређено или 

одређено време, уговора о повременим и 

привременим пословима, уговора о делу) 

ангажованих на пословима који су предмет 

јавне набавке. 

Понуђач је доставио:  
1) Изјаву да има радно ангажована 2 (два) радника 

(Образац 7), потписану и оверену дана 10.04.2019. 

године,  
2) МА Обрасце за оба радно ангажована лица, 
3) Уговоре о раду на неодређено време за оба радно 

ангажована лица. 
 

 
Технички  капацитет: 

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да понуђач располаже опремом и то најмање 

једним возилом. 
 

Понуђач је доставио:  
1) Изјаву да испуњава тражени технички капацитет 

(Образац 8), потписану и оверену дана 10.04.2019. 

године,  
2) Извод из читача саобраћајних дозвола за 1 (једно) 

возило. 
 
Критеријум за оцењивање понуде је: Економски најповољнија понуда. 
 
   Елементи критеријума су:  

1 Цена за редовно /периодично/ сервисирање, подешавање и чишћење 50 пондера 

2 

Цена - збирна за остале услуге  (монтажа и демонтажа,   замена 

мотора вентилатора, замена компресора, замена инсталација за 

хлађење, пуњење гасом, замена вентила четворокраког, замена 

унутрашње електронике, поправка електронике, замена унутрашње 

турбине, замена усисног или потисног вентила) 

50 пондера 

 УКУПНО 100 пондера 
 
 Комисија за јавну набавку, након увида у садржину достављених доказа у понуди, 

констатује да, достављене понуде понуђача „МАКСИТЕЛ“ ДОО, улица Првоборачка број 32 

а, Београд, "E I S M"  А.Д.  Београд, улица Милорада Бонџулића број 1, Предузетника Игора 

Сибиновића, власника „ФРИГОМАРКЕТ ПЛУС“, улица Обилићев венац број 2, Ниш, и 

"ЛЕВЕЛ ОДРЖАВАЊЕ" ДОО, Ниш, булевар 12. Фебруар број 121 - испуњавају све услове 

из конкурсне документације, не ограничавају, нити условљавају права наручиоца или обавезе 

понуђача и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке, да су у смислу члана 3. тачка 

31. 32. и 33. Закона о јавним набавкама благовремене, одговарајуће и прихватљиве, те да су се 

сагласно члану 107. став 3. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу уговора. 
 
БОДОВАЊЕ ИСПРАВНИХ ПОНУДА: 
 
1. Цена за редовно /периодично/ сервисирање, подешавање и чишћење до 50 пондера. 
    
Израчунавање броја пондера по овом критеријуму вршиће се упоређивањем понуђених цена за 

редовно сервисирање, подешавање и чишћење. 
Највећи могући број пондера по овом критеријуму је 50. 
Понуда са најнижом понуђеном ценом (Ц1мин), вреднује се са 50 пондера. 
Број пондера (Бп1) за сваку другу понуђену цену (Ц1) која је већа од најниже, израчунава се 

према формули: 

Бп1 = 
 50 х Ц1мин 
---------------- 
        Ц1 



 

8 
 

 

                              
1) „МАКСИТЕЛ“ ДОО, улица Првоборачка број 32 а, Београд 

 

 
 50 x 500,00 
--------------------  = 16,89 пондера 
    1.480,00 

 
 
 
 
2) "E I S M"  А.Д.  Београд, улица Милорада Бонџулића број 1  
 

 
 50 x 500,00 
----------------  = 12,50 пондера 
    2.000,00 

 
3) Предузетник Игор Сибиновић, власник „ФРИГОМАРКЕТ ПЛУС“, улица Обилићев 

венац број 2, Ниш  

 
 50 x 500,00 
----------------  = 25,00 пондера 
    1.000,00 

 
4) "ЛЕВЕЛ ОДРЖАВАЊЕ" ДОО, Ниш, булевар 12. Фебруар број 121 
 

   50 пондера 
 
 
2. Цена - збирна за остале услуге  (монтажа и демонтажа,   замена мотора вентилатора, замена 

компресора,замена инсталација за хлађење, пуњење гасом, замена вентила четворокраког, 
замена унутрашње електронике, поправка електронике, замена унутрашње турбине, замена 

усисног или потисног вентила) .............................................. до 50 пондера.  
 
Израчунавање броја пондера по овом критеријуму вршиће се упоређивањем понуђених цена - 
збирних за остале услуге. 
Највећи могући број пондера по овом критеријуму је 50. 
Понуда са најнижом понуђеном збирном ценом (Ц2мин), вреднује се са 50 пондера. 
Број пондера (Бп2) за сваку другу понуђену цену (Ц2) која је већа од најниже, израчунава се 

према формули: 

Бп2 = 
 50 х Ц2мин 
---------------- 
        Ц2 

  
                               

1) „МАКСИТЕЛ“ ДОО, улица Првоборачка број 32 а, Београд 
 

 50 пондера 
 
 
 
 
 
 



 

9 
 

 

 
2) " E I S M "  A.D.  Београд, улица Милорада Бонџулића број 1  
 

 
 50 x 5,450,00 
--------------------  = 7,53 пондера 
    36.200,00 

 
                                             
3) Предузетник Игор Сибиновић, власник „ФРИГОМАРКЕТ ПЛУС“, улица Обилићев 

венац број 2, Ниш  
 

 
 50 x 5.450,00 
--------------------  = 15,66 пондера 
    17.400,00 

 
4) "ЛЕВЕЛ ОДРЖАВАЊЕ" ДОО, Ниш, булевар 12. Фебруар број 121 
 

 
 50 x 5.450,00 
--------------------  = 7,52 пондера 
    36.250,00 

 
У складу са критеријумом Економски најповљнија понуда извршено је рангирање понуда: 

Р
.б

р
. 

Б
р

о
ј 

п
о

д
 к

о
ји

м
 ј

е 
 

п
о

н
уд

а
 з

а
в
ед

ен
а

 

Н
а

зи
в 

п
о

н
уђ

а
ч

а
 

Ц
ен

а
 

за
 

р
ед

о
в
н

о
 

/п
ер

и
о

д
и

ч
н

о
/ 

се
р

в
и

си
р

а
њ

е,
 п

о
д
еш

а
в
а

њ
е 

и
 ч

и
ш

ћ
ењ

е
 

Ц
ен

а
 - 

зб
и

р
н

а
 з

а
 о

ст
а

л
е 

ус
л

уг
е 

 

(м
о

н
т

а
ж

а
 и

 д
ем

о
н

т
а

ж
а

, 
  

за
м

е
н

а
 

м
о

т
о

р
а
 в

ен
т

и
л

а
т

о
р
а

, 
за

м
ен

а
 

к
о

м
п

р
ес

о
р

а
, з

а
м

е
н

а
 и

н
ст

а
л

а
ц

и
ја

 з
а

 

х
л

а
ђ

ењ
е
, п

уњ
ењ

е 
га

со
м

, з
а

м
е
н

а
 

в
ен

т
и

л
а

 ч
ет

в
о

р
о

к
р
а

к
о

г, 
за

м
е
н

а
 

ун
ут

р
а

ш
њ

е 
ел

ек
т

р
о

н
и

к
е,

 п
о

п
р

а
в
к

а
 

ел
ек

т
р

о
н

и
к

е,
 з

а
м

е
н

а
 у

н
ут

р
а

ш
њ

е 

т
ур

б
и

н
е,

 з
а

м
е
н

а
 у

с
и

сн
о

г 
и

л
и

 

п
о

т
и

сн
о

г 
в
ен

т
и

л
а

) 

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

п
о

н
д
ер

а
 

1 
500-404-01-
00230/2019-
K0137 

МАКСИТЕЛ ДОО  

БЕОГРАД 
16,89 

пондера 50 пондера 66,89 
пондера 

2 
500-404-01-
00232/2019-
K0137 

"ЛЕВЕЛ 

ОДРЖАВАЊЕ"  ДОО 

НИШ 

50 
пондера 

7,52 
пондера 

57,52 
пондера 

3 
500-404-01-
00231/2019-
K0137 

„ФРИГОМАРКЕТ 

ПЛУС“ НИШ 
25,00 

пондера 
15,66 

пондера 
40,66 

пондера 

4 
500-404-01-
00224/2019-
K0137 

"E I S M"  A.D.  
БЕОГРАД 

12,50 
пондера 

7,53 
пондера 

20,03 
пондера 

  
 
 
 
 



 

10 
 

 

Назив понуђача коме се додељује уговор:  
 
Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу „МАКСИТЕЛ“ 

ДОО, улица Првоборачка број 32 а, Београд, Матични број: 17350161, ПИБ: 100229110, која је 

у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, заведена под бројем: 500-404-01-00230/2019-
K0137, дана 11.04.2019. године.  
 
Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца у року 

од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о јавним набавкама.  
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од  
10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки .                                              
 
                                                                                         
 


		2019-04-17T14:03:00+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




